
 

 

Certificate 

 

The certification body of Swiss Safety Center AG    
hereby confirms that the company 

 

 
DAIKIN ISITMA VE SOĞUTMA SİSTEMLERİ SAN. TİC. A.Ş. 
GÜLSUYU MAH. BURÇAK SOKAK NO: 20/A 
TR – 34848 MALTEPE, İSTANBUL 
 
Subsidiaries: 
ZÜMRÜTEVLER MAH. GÜRCÜDAĞ SOKAK DANİSPARK  
SİTESİ A – BLOK NO: 2/1 
TR - 34852 MALTEPE, İSTANBUL 
 
CUMHURİYET MAH. PLEVNE CAD. NO: 5 ŞEKERPINAR 
(TLS LOJİSTİKMERKEZİ- HEKA) 
TR - 41420 ÇAYIROVA, KOCAELİ 
 
KARGALIHANBABA OSB MAH. 
ORGANİZE SANAYİ 1. SOKAK NO: 28 
TR - 54300 HENDEK, SAKARYA 

for the scope 

Foreign trade, customs clearance, logistic services, marketing and sales 
of heating, refrigeration, ventilation and air conditioning products and 
systems. Related management and administrative operations as well as 
product design and manufacturing activities 

successfully applies a quality management system 
according to 

ISO 9001:2015  

Registration number: 
Initial certification: 
Recertification: 
Valid from: 
Valid until: 

10-290-175 
07.08.2006  
03.10.2025 
04.10.2025 
03.10.2028 

  

 

Dr. Michael Grünenfelder 
Head of the certification body 

Wallisellen, 03.10.2025 

Swiss Safety Center AG, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

A company of the SVTI Group, member of TÜV Association.  



 

 

Sertifika 

 

Sertifikasyon kuruluşu Swiss Safety Center AG    
işbu belge ile 

 

 
DAIKIN ISITMA VE SOĞUTMA SİSTEMLERİ SAN. TİC. A.Ş. 
GÜLSUYU MAH. BURÇAK SOKAK NO: 20/A 
TR – 34848 MALTEPE, İSTANBUL 
 
Şubeler: 
ZÜMRÜTEVLER MAH. GÜRCÜDAĞ SOKAK DANİSPARK  
SİTESİ A – BLOK NO: 2/1 
TR - 34852 MALTEPE, İSTANBUL 
 
CUMHURİYET MAH. PLEVNE CAD. NO: 5 ŞEKERPINAR 
(TLS LOJİSTİKMERKEZİ- HEKA) 
TR - 41420 ÇAYIROVA, KOCAELİ 
 
KARGALIHANBABA OSB MAH. 
ORGANİZE SANAYİ 1. SOKAK NO: 28 
TR - 54300 HENDEK, SAKARYA 

kuruluşunun 

Isıtma, soğutma, havalandırma ve iklimlendirme ürünleri ve sistemlerinin  
dış ticareti, gümrüklemesi, lojistik hizmetleri, pazarlaması, satışı, yönetim 
ve idari organizasyon faaliyetleri ile bu faaliyetlerle ilişkili işlemlerin ürün 
tasarımı ve bunlara bağlı üretimi 

kapsamında, başarı ile bir kalite yönetim sistemi uyguladığını aşağıdaki standarda göre teyit 
eder 

ISO 9001:2015  

Kayıt numarası: 
İlk sertifikasyon: 
Sertifika yenileme: 
Geçerlilik başlangıcı: 
Geçerlilik tarihi: 

10-290-175 
07.08.2006  
03.10.2025 
04.10.2025 
03.10.2028 

  

 

Dr. Michael Grünenfelder 
Belgelendirme kuruluşu müdürü 

Wallisellen, 03.10.2025 

Swiss Safety Center AG, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

Bir SVTI Grup kuruluşu, TÜV Association üyesidir.  



 

 

Cертификат 

 

Орган по сертификации общества Swiss Safety Center 
AG  удостоверяет, что предприятие 

 

 
DAIKIN ISITMA VE SOĞUTMA SİSTEMLERİ SAN. TİC. A.Ş. 
GÜLSUYU MAH. BURÇAK SOKAK NO: 20/A 
TR – 34848 MALTEPE, İSTANBUL 
 
Филиалы:  
ZÜMRÜTEVLER MAH. GÜRCÜDAĞ SOKAK DANİSPARK  
SİTESİ A – BLOK NO: 2/1 
TR - 34852 MALTEPE, İSTANBUL 
 
CUMHURİYET MAH. PLEVNE CAD. NO: 5 ŞEKERPINAR 
(TLS LOJİSTİKMERKEZİ- HEKA) 
TR - 41420 ÇAYIROVA, KOCAELİ 
 
KARGALIHANBABA OSB MAH. 
ORGANİZE SANAYİ 1. SOKAK NO: 28 
TR - 54300 HENDEK, SAKARYA 

в cлeдyющиx oблacтяx 

Внешняя торговля, таможенное оформление, логистические услуги, 
маркетинг и сбыт продукции и систем отопления, охлаждения, 
вентиляции, и кондиционирования. Соответствующий менеджмент и 
административное управление, а также разработка продукции и 
производственная деятельность 

успешно применяет систему управления качеством 
в соответствии с 

ISO 9001:2015  

Номер регистрации: 
Первичная сертификация: 
обновления сертификата: 
Действителен с: 

действителeн до: 

10-290-175 
07.08.2006  
03.10.2025 
04.10.2025 
03.10.2028 

  

 

Dr. Michael Grünenfelder  
Глава органа по сертификации 

Wallisellen, 03.10.2025   

Swiss Safety Center AG, Certifications 
Richtistrasse 15, CH-8304 Wallisellen 

Компания группы SVTI, член TÜV Association.  


